臺中市大臺中中醫師公會  函

會址：臺中市豐原區圓環東路 703號 2F

電話：04-25282490傳真：04-25282491

電子信箱：sht.cma@gmail.com

受文者：本會醫療院所

發文日期：中華民國 110年 8月 9日

發文字號：（110）大臺中中醫山字第 26425號

速別：普通件

附件：函文 1份

主旨：檢送衛生福利部函轉台灣電力股份有限公司對受嚴重特殊傳

染性肺炎影響發生營運困難農業及服務業之電費減免及延

緩繳款期限措施一案（詳附件），請有需求之院所於 110年 9

月 30日前掃描 QR Code申請，本會按週（每星期四）彙整

送衛生局，請查照。

說明：依據臺中市政府衛生局 110 年 8 月 4 日中市衛醫字第

1100089761號函轉衛生福利部 110年 7月 27日衛部醫字第

1101664979號函辦理。

正本：本會醫療院所

副本：本會

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

裝---------------------------------------------------------------

訂--------------------------------------------------------------

線-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:sht.cma@gmail.com